Số: 09/ CVTK - 14

V/v:Giải trình sự chênh lệch số liệu

Giữa quý IV/2013 và  quý IV/2012

Đồng Nai, ngày 08 tháng 02 năm 2014

Kính gửi: ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

  SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

 Thực hiện Thông tư số 52/2012/TT-BTC ngày 05/04/2012 của Bộ Tài chính hướng dẫn về

việc công bố thông tin trên thị trường chứng khoán.

Công ty CPCN Tung Kuang xin giải trình chênh lệch kết quả SXKD hợp nhất của quý

IV/2013 so với cùng kỳ năm trước như sau:

Đơn vị tính: đồng

STT CHỈ TIÊU QUÝ IV/2013 QUÝ IV/2012 CHÊNH LỆCH(%)

1 Doanh thu thuần 315.073.918.807 254.687.781.238 23.71%

2 Giá vốn  276.688.350.601 223.852.770.084 23.60%

3 Chi phí  tài chính 3.821.215.456 2.831.556.296 34.95%

4 Lợi nhuận sau thuế 20.864.114.447 15.934.133.976 30.94%

  Trên đây là văn bản giải trình của Công ty CPCN Tung Kuang .Trân trọng!

 TỔNG GIÁM ĐỐC

  Liu Chien Hung

ISO 9001:2008

CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHIỆP TUNG KUANG
Số 3, đường 2A Khu công nghiệp Biên Hoà II, Đồng Nai, Việt Nam.

Tel:  +84 (61) 383 6688                   Fax: +84 (61) 383 6552 / 383 6553
Email:  tungkuang@hcm.vnn.vn      Website: http://www.tungkuang.com.vn

		2014-02-10T13:48:12+0700
	PHẠM THÁI NGỌC TRÂM